ZH
2 STAGEPAS 600BT/STAGEPAS 400BT  使用说明书
1
 – 2.4 - 2.4835 GHz
 – (EIRP)
 10 dBi ≤ 100 mW ≤ 20 dBm
 –
 10 dBi ≤ 20 dBm / MHz EIRP Bluetooth

• 使用说明书 （本书）
包装内物品  （请确认包含下列所有物品。）
型号说明
型号说明
有 2 种型号的 STAGEPAS 支持蓝牙功能。下表介绍调音台功能在型号之间的差异。
注
本说明书主要使用 STAGEPAS 600BT 进行说明。
将音箱安装到音箱架
1. 锁定杆抬起情况下（放开位置）将音箱安装到音箱架。
2. 放下锁定杆，锁死音箱架。
安装防滑脚垫
如果要侧面平放音箱，请将附带的防滑脚垫安装在下图中箭头所示位置。
型号名称 线路输入通道 均衡器
STAGEPAS 600BT CH 5/6、CH7/8、CH9/10 HIGH、 MID、 LOW
STAGEPAS 400BT CH 5/6、 CH7/8 HIGH、 LOW
锁定杆
1.释放
2.锁定
STAGEPAS 600BT/STAGEPAS 400BT  使用说明书 7
控制旋钮和功能
8
控制旋钮和功能
1 话筒 / 线路输入插孔 （通道 1-4）
连接话筒、吉他、电声乐器或音频设备。
通道 3 和 4 配有 combo 插孔，支持 XLR 和
phone 型插头。
2 MIC/LINE 开关 （通道 1-4）
对于低电平信号 （包括话筒），请将开关设置为 MIC （N）位置。对于高电平信
号 （包括电声乐器和音频设备），请将开关设置为 LINE （O）位置。
32
1
B
E
J
4 5 8
6
9
A
C H
I
G
0
D
K L M O
N
F
7
XLR 型 Phone 型
STAGEPAS 600BT/STAGEPAS 400BT  使用说明书
控制旋钮和功能
3 Hi-Z 开关 （通道 4）
该开关用于在不使用 DI 盒 （直通盒）情况下将设备直接连接到调音台 —— 例
如，没有主动式拾音器的乐器，诸如没有电池的电吉他和电贝司。该功能只对
phone 型输入插孔有效。
4 线路 （立体声）输入插孔
STAGEPAS 600BT （通道 5/6、 7/8、 9/10）
STAGEPAS 400BT （通道 5/6、 7/8）
用于连接诸如电声乐器、电箱吉他、 CD 播放
机和便携式播放器等线路信号设备。这些插孔
支持 phone 型插头、 RCA 针式插头和立体声
mini 插头。
注
对于通道 7/8 的输入信号 （STAGEPAS 600BT）或通道 5/6 输入信号
（STAGEPAS 400BT），如果同时使用 phone 型和 RCA 针式插头，则 phone 型
插孔优先。对于通道 9/10 的输入信号 （STAGEPAS 600BT）或通道 7/8 输入信
号（STAGEPAS 400BT），如果同时使用 phone 型和立体声 mini 插头，则立体
声 mini 插孔优先。另一个连接着外接设备的插孔输入的信号会静音。来自蓝牙
按钮 9指定的蓝牙设备的信号总是混合至通道 9/10 （STAGEPAS 600Bt）或通
道 7/8 （STAGEPAS 400BT）。
5 MONITOR OUT 插孔
这些插孔连接到有源音箱用于监听，并输出来自通道 1 至 9/10 （STAGEPAS
600BT）或通道 1 至 7/8 （STAGEPAS 400BT）的混合信号。您可以用
MONITOR OUT 控制旋钮 A调节输出电平。如果仅使用 L （MONO）插孔，来
自 L 和 R 通道的信号将会混合输出。